Փոփոխությամբ Վաճառողի կողմից հանձնման ենթակա Ապրանքի լրացուցիչ քանակի ընդհանուր գինը կազմում է` 5,301,352 (հինգ միլիոն երեք հարյուր մեկ հազար երեք հարյուր հիսունեկու) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։ Ապրանքի գինը ներառում է հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները, ինչպես նաև Վաճառողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը։ Արդյունքում Պայմանագրի  ընդհանուր գումարը կկազմի 70,344,092 (յոթանասուն միլիոն երեք հարյուր քառասունչորս հազար իննսուներկու) ՀՀ դրամ: Վճարումը կիրականացվի Պայմանագրի 4.2 կետին և  Փոփոխության Հավելված 2-ին համապատասխան, բայց ոչ ուշ, քան 25.12.2016թ.:
Փոփոխության հիմնավորում։
 Փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 կետը և այն չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ.